думА
ХАНТЫ-МАНС}ЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУТА - ЮГРЫ

СЕДЬМОГО СОЗЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О проеrсге закона Ханты-Мансrrйского автопомного округа - Югры
"о внесении изменепий в Закоrr Ханты-мансийского

автономЕого округа - Югры "О регулировапип отдельных жплпщных
отношенпй в Ханты-Манспйском автопомном округе - Югре"

Рассмотрев проект закона Ханты-Мансийскою автономною округа -
Югры "О внесении изменений в Закон ХантьгМансийского aBToItoMHoю
округа - Югры "О реryлировании отдеJIьньIх жипищньD( отношений в Ханты-
Мансийском автономном округе - Югре", внесенный в качестве
законодательной инициативы депутатом ,Щумы ХантььМансийского
автономного округа - Югры Великим С.С., руководствуясь rrунктом 4 статьи 29
Устава (Основного закона) Ханты-Мансийского автономного округа - Югры,
.Щума Ханты-Мансийского автономного округа - Югры постановляет:

1. Принять в первом чтении проекг закона Ханты-Мансийского
автономного окр}та - Югры "О внесении изменений в Закон Ханты-
Мансийского автономного округа - Югры "О регулировании отдельных
жилищных отношений в Ханты-Мансийском автономном округе - Югре".

2. Рассмотреть вышеназванный законопроект во втором чтении.
З. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его принятия.

Председатель ,,IIумы
ханты-мансийского
автоIlомного округа - Югры

г. Ханты-Мансийск
29 авryста 202З rода

Jф 82з

ý\^

i.}

ý Б.С. Хохряков
Дума б